
TRESC:
Poz. :

Nr 8KROSNO , dnia 5 maja 1994r

67 - Zarządzenie Nr 3/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego W Krośnie z dnia
30 kwietnia 1994r. w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych
i jednomandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych
w okręgach wielomandatowych w wyborach do rad gmin na terenie
województwa krośnieńskiego................................................................................... . 85

6 7

Zarządzeń i e Nr 3/94

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krośnie

z dnia 30 kwietnia 1994 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów wielomandatowych 'i jednomandato­
wych okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 
w ie1 o mandat owych w wyborach do rad gmin na terenie województwa kroś­
nieńskiego.

Na podstawie art. 14 i art. 25 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
S marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) w oparciu 
o wnioski zarządów gmin

zarządzam

co następuje:

§ 1

1. Ustalam liczbę okręgów w ie1omandatowych, ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rad miej­
skich w Krośnie i Sanoku - jak w załącznikach nr 1 i 2 do zarządze­
ni i a.

2. Ustalam granice i numery okręgów jednomandatowych w wyborach do rad 
gmin województwa krośnieńskiego — jak w załącznikach od nr do nr 
43 do zarządzenia.

§ 1

Wo j ewódff k i
Komisarz W orczy

Zbigniew Sijin/órski

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś­
nieńskiego oraz podaniu do wiadomości wyborców poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń. // 



Str. 86 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

Zał. nr- 1 do zarz.
WKW w Krośnie
(m. Krosno)

Nr 
ok rągu Granice okręgu

Liczba 
wybieran. 
radnych

1 miasto Krosno - "TURASZOWKA"

ulice: Aleja 1 Maja, Bema, Długa, Jasna, Klonowa, Kocha­
nowskiego, Konarskiego, Leśna, Malinowa Góra, Odrzykoń— 
ska, Pola, Reja, Rzeszowska, Sportowa, Wyspiańskiego

miasto Krosno — "POLANKA"

ulice: Baczyńskiego, Batalionów Chłopskich, ks. Decow- 
skiego, Gagarina, Gwardii Ludowej, Krótka, Kruczkowskie­
go, Kryształowa, Macha, Okulickiego (od kotłowni FA 
"Polmo" do końca), Platynowa, Podkarpacka (od ul. Zrę- 
cińskiej do końca), ks. Popiełuszki, Skłodowskiej - 
Curie, Szklarska, Zręcińska

miasto Krosno - "BIAŁOBRZEGI"

ulice: Drzymały, Findera (od ul. Cichej do końca), Gosz­
czyńskiego (od nr 1S do końca), Hutnicza, Jeleniówka, 
Karłowicza (od nr S do końca), Konopnickiej, Kopernika, 
Krakowska (prawa strona i lewa strona od nr 47 do koń­
ca), March 1ewski ego, Moniuszki, Mostowa, Opłotki, 
Orzeszkowej, Sąsiedzka, Skrajna, Ściegiennego, Tysiąc­
lecia (od KPKS do końca), Wierzbowa, Zaścianek, Żwirowa

S

miasto Krosno - "SZCZEPANIKA"

ulice: Kolejowa, Krakowska (lewa strona od początku do 
nr 45), Lewakowski ego (prawa strona), J. St. Magurów, 
MieIczarski ego, Naftowa, Mirandoli Pika, Tysiąclecia 
(od początku do KPKS), Wolności, Wróblewskiego, Wyzwo­
lenia, Zubrzyckiego

miasto Krosno - "POŁUDNIE"

ulice: Balkonowa, Czajkowskiego (od mostu na rzece Lu— 
batówka do końca), Fornalskiej, Kletówka, Kościuszki, 
Lewakowski ego (lewa strona), Lniarska, Lukas iewicza, 
Nad Lubatówką, Ogrodowa, Okulickiego (od początku do 
kotłowni FA "Polmo"), Olejarska, Paderewskiego, E. Pla­
ter, Pochyła, Podkarpacka (prawą strona od ul. Grodz­
kiej do ul. Zręcińskiej), Rewolucjonistów, Śzpetnara, 
Seinpo ł owsk i e j , Waryńskiego

6

wJ miasto Krosno - "ZAWODZIE"

ulice: Bergmana, Bieszczada, Cicha,’ Findera (od począt­
ku do ul. Cichej), Fredry, Goszczyńskiego (od początku

7



. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94

do nr 17), Graniczna, Karłowicza (od początku do nr 7), 
Kilińskiego, Kopalniana, Korczyńska, Kręta, Kwiatowa, 
Lenika, Mazurkiewiczów, Nadbrzeżna, Okrzei, Piesza, 
Prządki, Kicińskiego, Spacerowa, Spokojna, Stapiński eg o, 
Niepodległości (od ul. Bursak i do końca), Tebicha, Wil­
lowa, Wiszę, Sw. Wojciecha, 8 Września, Zagórze, Zielona 

miast o Krosno "ŚRÓDMIEŚCIE"

ulice: El ich, Bursaki, Cmentarna, Czajkowskiego (od po­
czątku do mostu na rzece Lubatówka), Forteczna, Fran­
ciszkańska, Grodzka (od początku do ul. Walslebena), 
Kapucyńska, Krzywa, Legionów, Lenarta, Niepodległości 
(od ul. Powstańców Warszawskich do ul. BursakL),, Ordy—, 
naćka, Pawła, Piłsudskiego, Podwale, Portiusa, Plac Kon­
stytucji 3 Maja, Powstańców Warszawskich (lewa strona), 
Rynek, Sienkiewicza, P. Skargi, Słowackiego, Spółdziel­
cza, Staszica, Szarych Szeregów, Szczepanika, Tkacka, 
Kazimierza Wielkiego, Wisłocza, Zjazdowa 

miasto Krosno - "DĄBROWSZCZAKÓW"

ulice: Bieszczadzka (od początku do CPN), Dąbrowszcza­
ków, Grodzka (od ul. Walslebena do końca), Lwowska 
(prawa strona) , Niepodległości (od początku do ul'. 
Lwowskiej), Parkowa, Podkarpacka (od początku do ul. 
Grodzkiej), Walslebena, Ks. Kard. Wyszyńskiego (do 
cmentarza komunalnego)

miasto Krosno - "KROŚCIENKO NIŻNE" 

ulice: Asnyka, Gałczyńskiego, Lunaria, Łąkowa, Pow­
stańców Śląskich (lewa strona), Szopena, Slączka, 
Wieniawskiego (od ul. Powstańców Śląskich do końca), 
Wiklinowa, Żeromskiego 

miasto Krosno - "TRAUGUTTA"

ulice: Dąbrowskiego, Guzikówka, Langiewicza, Lelewela, 
Lotników, R. Luksemburg, Mała, Podkarpacka (lewa strona 
od początku do ul. Zrącińskiej), Traugutta, Witosa, 
Żwirki i Wigury

miasto Krosno - “SUCHODÓŁ

ulice: Bieszczadzka (od stacji CPN do końca), Nad Bado- 
n.em, Debrza, Dębowa, Dmochowskiego, Grunwaldzka, Ikara, 
Pigonia, Polna, Prusa, Reymonta, Słoneczna, Suchodolska, 
Ks. Kard. Wyszyńskiego (od cmentarza do końca), Wiejska, 
Ż n i w n a 

miasto Krosno - "KS. MARKIEWICZA"

ulice: Armii Krajowej, Betleja, Bohaterów Westerplatte, 
Lwowska (lewa strona), Mickiewicza, -Niepodległości (od 
ul. Lwowskiej do ul. Powstańców Warszawskich), Oficer-

Str. 8?

6

7



Str. 83 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 6?

ska, Podchorążych, Powstańców Warszawskich (prawa stro­
na) i Powstańców Śląskich (prawa strona), Sikorskiego, 
Wieniawskiego (od początku do ul, Powstańców Śląskich), 
Wojska Polskiego

Zał. nr 2 do zarz.
WKW w Krośnie
(m. Sanok)

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
wybi eran. 
radnych

1 ulice: Al. Najśw. Marii Panny, II Armii Wojska Polskie­
go, Asnyka, Baczyńskiego, Batalionów Chłopskich, Bema, 
Boczna, Bojko, Królowej Bony, Broniewskiego, Brzechwy, 
Cerkiewna, Daszyńskiego, Dąbrowiecka, Dąbrowskiej, Di- 
dura, Dmowskiego, Fastnachta, Gięli, Franciszkańska, 
Fredry, Glinice, Głogowa, Gródka, Grunwaldzka, Grzego­
rza z Sanoka, Iwaszkiewicza, Jagiellońska, Jasińskiego, 
Jasna, Joselewicza, Kaczkowskiego, Kasprowicza, Kolbei— 
ga, Konopnickiej, Kościuszki, Krakowska, Krucza, Krzywa, 
Krzyżanowskiego, Lenartowicza, Leśmiana, Lewakowski ego, 
Lisowskiego, Łazienna, 3 Maja, Matejki, Mickiewicza, 
Mniszek-Tchórznickiego, Modrzewskiego, Mokra, Nałkow-

9

sklej, Norwida, Okołowiczówka, Okulickiego, Orzeszko­
wej, Aarkowa, Pawłowica, Piastowska, Pigonia, Piłsud-
skiego, Plac Sw. Jana, Plac Sw. Michała, Plater, Pod- 

.górze, W. Pola, Pollaka, Polna, Południowa, Prochaski,
Prusa, 2 Pułku Strzelców Podhalańskich, Rataja, Rolna, 
Rymanowska, Rybacka, Rynek, Sanowa, Serpentyny, Schody 
Balowskie, Schody Franciszkańskie, Schody Zamkowe,
Sienkiewicza, Sikorskiego, Skołozdro, Słoneczna, Sło­
wackiego, Szuszkiewicza, Sobieskiego, Staffa, Stacho-
wieża, Stankiewicza, Stapińskiego, Stara, Stófczyka, 
Stojałowskiego, Struga, Sucha, Szczudliki, Szkolna, 
Szopena, 1000-lecia, Wałowa, Wąska, Wiejska, K. Wiel 
kiego, Wiktora, Winna, Witosa, Wyki, Zacisze, Zales­
kiego, Zamenhofa, Zamkowa, Zapolskiej, Zaułek Dobrego 
Wojaka Szwejka, Żydowska, Żwirki i Wigury

-

g ulice: Bliska, Cegielniana, Czysta, Gorazdowski ego, 
Heweliusza, Jana Pawła II, Kamienna, Kiczury, Sadowa 
(od ul. Jana Pawła II), Sąsiedzka, Zgodna

6

ulice: Armii Krajowej, Biała Góra, Białogórska, Blusz­
czowa, Dembowskiego, Gajowa, Goslara, Chabrów, Jabłoni, 
Jaśminowa, Kopernika, Krasińskiego, Kwiatowa, Langiewi­
cza, Liliowa, Maków, Młynarska, Pad 1ewski ego, Poprzecz­
na, Ruciana, Ry bie&i-e-go, Sadowa (od ul. Traugutta do 
ul. Jana Pawła lii* Sierakowskiego, Śliwowa, Staszica, 
Szafera, Traugutta, Wiśniowa

6

4 ulice: Al. gen. Prugara-Ket1inga, Al. Szwajcarii, Al. 
Wojska Polskiego, J. Armii W. P. , Błonie, Dworcowa, Gał­
czyńskiego, Chełmońskiego, Chrobrego, Kmicica, Kocha­
nowskiego, Kolejowa, Korczaka, Kosynierów, Kółkowa, 
Lwowska, Łączna, Mieszka I, Mostowa, Narożna, Ogrodowa,

6



01-cr.^zn-a? Dpi otk ■. s Pówia, k’y'Zv? .'. *•1 r■ ;> ę>i,; /?' rTzcciow” !
ników, Reja, Reymonta, Sienna, Spokojna, Sze;-i<>;*. Te-ma-! 
.jena, * unystyczna, 1 uwinią, Wschodnia, Wy .i o< nw-^u, Wyspzań 

! sk i eno, Zagłoby, Zagu«ienna, ppor. Zaręiyy, zielona
-------:----- -------.----------------- ------------- -------- -------- ---- -~--------------- ------- ,---------------------------- —y- 

ulice: Akacjowa, Bek s i fi ś k i ego, Ciepła, Cicha, Cmentarna, | 
Darwina, Głowackiego, Górna, Jezierskiego, Jordana, 
Kasprzaka, Ki. 1 ińsk i ego, M. Klaski, Kołłątaja, Konarskie- j 
go, Kościelna, Leśna, Lipińskiego, Lipowa, Łany, Murat'- i 
ska, Niecała, Niedzielskiego, Nowa, Okrzei, 800-lecia, 
Osiedle, Płowiecka, Pogodna, Posady Olchowskiej, 
Pszenna, Robotnicza, Rzemieślnicza, Rysia, Sielska, 
Sowia, Stawiska, Stawowa, Stolarska, Stróżowska, Szkla­
na, Śniegowa, Środkowa, Warzywna, Wesoła, Widna, Wierz­
bowa, Wilcza, Wolna, ks. Wołka, Zagrody, Zagórska, 
Zagumna, Za Potokiem, Zigmunda

Zał. nr 3 do zarz,
WKW w Krośnie
(m. Jasło)

. Nr
okręgu Granice okręgu

1 ulice: Bednarska, Czackiego, Igielna, Kadyiego, Karmelicka, 
Koralewskiego, PCK, Plac żwirki i Wigury, Sokoła,

2 ulice: Kochanowskiego, Kościuszki, Rejtana, Wyspiańskiego

3 ulice: Armii Krajowej, Asnyka, Ducala, Dworcowa, Kołłątaja,
1-go Maja, Sobieskiego, Staszica

4 ulice: Basztowa, Floriańska (do torów kolejowych), Hanki 
Sawickiej, Hutnicza, Kasprowicza, Śniadeckich

ulice: Cmentarna, Findera, Gołębia, Kazimierza Wielkiego, 
Kilińskiego, Krótka, Plac Bartłomieja, Rynek, Stroma, 17-go 
Stycznia (do nr 115), Targowa, Tkaczowa, Wałowa, Zielona, 
Żeromski ego

6 ul. Mickiewicza 108

7 ulice: Gorajowicka, Krajowicka, Krakowska, Okrężna, Pod Ska­
łą, Podzamcze, 17-go Stycznia (od nr 11S), Wierzbowa, Witosa

8 ulice: Lwowska (do szpitala)', Lukas i ewicza, Na Kotlinę, 
Reymonta, Skalna, Ułaszowice

9 ulice: Bieszczadzka, Brzyszczki, Dolna, Fabryczna, Jagodowa, 
Jodłowa, Klonowa, Lipowa, Lwowska (od szpitala), Przemysłowa

10 ulice: Hanków.ka, Marii Kon opn i ck i e j, Piotra Skargi, Robotni­
cza, Rzemieślnicza, śnieżna, Towarowa, Zawodzie



Str. 90 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

i
i ulice: Moniuszki, Paderewskiego, Ujejskiego, Wincentego Pola.

11 ulice: Bolesława Prusa, Grunwaldzka (od skrzyżowania z ul. 
Klasztorną), Janka Krasickiego, Kolejowa, Leśna, Lichtarz, 
Młynarska, Nadbrzeżna, Rzeczna, Sienkiewicza, Wodna, Wojska 
Polskiego

12 ulice: Bławatna, Floriańska (od nr 189), Graniczna, Łąkowa, 
Mała, Rolnicza, Różana, Sobniowska, Stawna, Środkowa-, Wąwozy, 
Wesoła, Wiosenna, Żniwna

13 . ulice: Ceramiczna, Floriańska (od torów kolejowych do nr 
188), Grunwaldzka (od ul. Floriańskiej do skrzyżowania z ul. 
Klasztorną), Klasztorna, Kwiatowa, Ogrodowa, Pigonia, Weigla, 
Wiśniowa

14 ul. Szajnochy

15 ulice: Bryły, Kączorowy, Mickiewicza (od rzeki Wisłoki do ZTS 
"Gamrat"), Starowi ejska

16 ulice: Baczyńskiego (do ul. 3-go Maja), Lenartowicza, Metzge­
ra

17 ulice: Biecka, Gajowa, Gądki, Krzywa, Letnia, Naftowa, Nie- 
głowicka, Plażowa, Równia, Słoneczna, Sportowa, Wiejska

18 ulice: 3-go Maja (od rzeki Wisłoki), Rafineryjna

19 ulice: Bohaterów Monte Cassino, Dziedzica, Hubalczyków, 
Jagiełły (do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), Madejewskich, 
Marii Curie-Skłodowskiej, Mickiewicza (do mostu na rzece 
Wisł.oce), Obrońców Westerplatte, Pawłowskiego, Zyndrama 
z Maszkowić

20 ulice: Jagiełły (od skrzyżowania z ul. Mickiewicza), Krasiń­
skiego (do skrzyżowania z ul. M. Curie-Skłodowskiej), Sło- 
wacki ego

21 ulice: Krasińskiego (od skrzyżowania z ul. M. Curie-Skłodow- 
skiej), Sikorskiego

ulice: Kraszewski ego, 3-go Maja (do rzeki Wisłoki z wyłącze­
niem budynków mieszkalnych nr 34, 36, 38, 42), Polna, Puszki­
na

23 ulice: Baczyńskiego (od ul. 3-go Maja), Grota Roweckiego, 
Partyzantów, Za Bursą

2 4 ulice: Kopernika (budynki mieszkalne nr 5 i 9) , 3-go Maja 
(budynki mieszkalne nr 34, 36, 38, 42)

... _ - —.
ul. Kopernika (bez budynków mieszkalnych nr 5 i 9)
ulice: Szkolna (blok, nr 1 i 3), Szopena

. -'. ■-/* ■ ul. Szkolna (bez bloku nr 1 i 3) -•



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 91

Zał. nr 4 do zarz.
WKW w Krośnie
(Bi ecz)

Nr
o kręg u Branice okręgu

1 Biecz - ulice: Bochniewicza, Grunwaldzka, Maria, Wapniska

C_ Biecz - ulice: Rriańska, Barianów Rokickich, Grodzka, Krome­
ra, Krzemińskiego, Piekarska, Podwale, Potockiego, Reformac­
ka, Rynek, Waryńskiego, Węgierska

Biecz - ulice: Belna Dolna, Belna Górna, Załawie oraz Korczy­
na nr 42, 114, 116, 120, 134, 135, 141, 145, 149, 158, 159, 
162, 169, 170, 172, 199 i 200

4 Biecz - ulice: Parkowa, Kolejowa, Polna, Tum i dajskiego, Ligę­
zów, 1 Maja

5 Biecz - ulice: Pro 1 et ar i at u, Skłodowskiej, Świerczewskiego, 
Słoneczna, Tysiąclecia

6 Biecz -ul. Przedmieście Dolne

7 Biecz - ulice: Binarowska, Nęckówka, Przedmieście Górne oraz 
Binarowa od nr 353 do 355, 357 do 364, 366 do 373, 380, 414, 
417, 418, 420, 423, 425, 428, 440 i 449

8 Binarowa od nr 1 do 185
9 Binarowa od nr 186 do 452 z wyłączeniem nr 353 -'355, 357 -

364, 366 - 378, 330, 414, 417, 418, 420, 423, 425, 428, 440 
i 449

10 Bugaj od nr 1 do 104 , Racławice od nr 151 do 163, 165 - 171,
174, 175, 177 - 186, 188, 189, 192, 194

1 1 Głęboka od ' nr 1 do 133, Grudna Kępska nr 99, 101 - 104, 106 - 
124, 129, 136

12 Grudna Kępska od nr 1 do 160 z wyłączeniem nr 99, 101 - 104,
106 - 124, 129 i 136

13 Korczyna od nr 1 do 204 z wyłączeniem nr 42, 114, 116, 120,
134, 135, 141, 145, 149, 158, 159, 162, 169, 170, 172, 199 
i 200

1 4 Libusza od nr 1 do 167

15 Libusza od nr 168 do 334

16 Libusza od nr 335 do 501

1 7 Libusza od nr 502 do 648 i kolonia nr 1 do 20



lennik u;’zęacAy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

18 R a c 1 a w i c e
171, 174,

Od
17t

nr 1 do 315 z 
i, 177 - 186,

wyłączeniem nr
138, 189, 193 i

151 - 163, 165 -
194

13 R 0 żn 0 wice od nr 1 do 17£

ci' 0 Rożnowice od nr 177 do 35.3

31 Sitnica □□ n r 1 do 173

23 Strzeszyn od nr 1 do 153

u. %.J Strzeszyn od nr 154 do 306

24 St rzęs z yn od nr 307 do 460

Zał. nr 5 do zarz.
WKW w Krośnie
(Brz o z ów)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 miasto Brzozów •- ulice; Brzozowa, Kołowa, Kwiatowa, Leśna, 
Nad Skałą, Polskiego Czerwonego Krzyża, Rzeczna, 3-go Maja, 
Wiejska, Szkolna

miasto Brzozów - ulice: Cegłowskiego, Chopina, Parkowa, Pięk­
na, Polna, Stara

9 miasto Brzozów - ulice: 0. Krajowej, Harcerska, L. Okulickie­
go, Kilińskiego, Kręta, Mała, Moniuszki, Reymonta, Słoneczna, 
Sienkiewicza, Zdrojowa

4 miasto Brzozów - ul. Kopernika

5 miasto Brzozów - ulice: Asnyka, Ks. J. Bielawskiego, Osiedlo­
wa, Podwale

6 miasto Brzozów - ulice: A. Kości risk i ego, Bema, Bohaterów
II Wojny Światowej, Konopnickiej, Legionistów, Olejarska, 
Orzeszkowej, Poniatowskiego, Prohaski, Rzeszowska, Schodowa, 
Tysiąclecia, Zielona

' 7 miasto Brzozów - ulice: Boczna, Piastowa, Traugutta, Mostowa

8 miasto Brzozów - ulice: Głowackiego, Górna, Jakla Mała, Jakla 
Wielka, Witosa

9 miasto Brzozów - ulice: Kazimierzowska, Kościuszki, Kraszew­
skiego, Krótka, Mickiewicza, Plac Grunwaldzki, Pocztowa, Ry­
nek, Słowackiego, Staszica, Zamknięta

10 Humniska (Duża Strona) od nr 93 do 300

11 Humniska (Duża Strona) od nr 301 do 500



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 93

1 i-.' Hunniska (Duża Strona) od nr 501 do 575 i od nr 593 do 718

13 Humniska (Mała Strona) od nr 731 do 943

14 Humniska (Mała Strona) od nr 1 do 91, od nr 576 do 592 i od 
nr 717 do 780

15 Grabownica Starzeóska od nr 1~ do 150 i od nr 523 do 524

1 & Grabownica Starzertska od nr 151 do 330 oraz nr 522, 525, 527 
i 532

17 Grabownica Starzeńska od nr" 331 do 521, nr 526, od nr 528 do
531 i od nr 533 do 538

18 Górki (Górki "Dół" po szkołę oraz przysiółek "Równie")

1 9 Górki (Górki "Góra", przysiółek "Ki.jowiec" i Wola Górecka)

C-'O Turze Pole

21 Zm i enni ca

CL Cl Stara Wieś od nr 1 do 230

Cl C.’
- .......... - ......J

Stara Wieś od nr 231 do 430

CL 4 Stara Wieś od nr 431 do 60S

cib Przysietnica od nr 1 do 100, od nr 605 do 700 oraz nr 70'1. 
704, 706, 708, 711, 714, 715, 716, 721, 722, 725, 727, 731-, 
735, 739, 741, 742, 743, 750, 753, 759, 762, 765, 767, 763

26 Przysietnica' od nr 1Q1 do 261, od nr 554 do 604 oraz nr 703,
707, 712, 723, 724, 729, 734, 747, 748, 757, 766

27 Przysietnica od nr 262 do 400 oraz nr 709, 710, 713, 717, 
720, 726, 732, 733, 744y 745, 749, 751, 754, 755, 761, 764. 
770

28 Przysietnica od nr 401 do 553 oraz nr 702, 705, 718, 719, 
728, 730, 736, 737, 738, 740, 746, 752, 756, 758, 760, 763, 
769

Zał. nr & do z ar z.
WKW w Krośnie
(Dukla.)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Dukla - ulice: Pocztowa, Kopernika, Żwirki i Wigury, Trakt 
Węgierski od nr 1 do potoku Dukiełka, Mickiewicza
Zboiska

£ Dukla - ulice: Nadbrzeżna, Cergowska, Zielona, Podwale. 3 Ma­
ja, Rynek, Kościuszki



Str. 94 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

3 Dukla - ulice: Trakt Węgierski od potoku Dukiełka do nr 70, 
Łęki, Słowackiego, Sawickiej, Ogrodowa

4 Dukla - ulice: Polna, I Korpusu Armii Czechosłowackiej, Kra­
sickiego, 22 Lipca, Lukas iewicza, Bema, Konopnickiej
Li powiesi

5 Łęki Dukielskie od strony przysiółka Myszkowskie od nr 1 do-
184a i od nr 412 do 447

6 Łęki Dukielskie - Zaplocie, część Folwarku, przysiółki Pała- 
cówka i Łazy od nr 185 do 411

7 Wietrzno

3 Cergowa od nr 1 do 156

9 Cergowa od nr 158 do 270

1 0 Jasionka od nr 1 do 116 i nr 271

11 Jasionka od nr 117 do 257

12 Teodorówka od nr 1 do 142

13 Teodorówka od nr 143 do nr 232‘a i nr 286, Nadole

14 G ł o J s c e

15 lwia

16 Chyrowa, Mszana, Dlchowiec, Ropianka, Tylawa od nr 1 do 15, 
od 19 do 20, 48, 51, od nr 53 do 55, od nr 60 do 65, 72, 84, 
85, 97, 101, 102, Wilsznia, Smereczne

17 Barwinek, Tylawa od nr 16 do 18, od nr 21 do 50, 56, od nr 66 
do 83 bez nr 72, od nr 92 do 96, od nr 98 do 100, Zyndranowa

18 Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska, Kamionka

19 Jaśliska, Lipowiec, Wola Niżna, Wola Wyżna, Czeremcha

6'0 Posada Jaśliska od nr 1 do 108, od nr' 123 do 132, od nr 136 
do 140 i od nr 180 do 185

21 Daliowa, Posada Jaśliska od nr 109 do 122, od nr 133 do 135, 
od nr 141 do 148, od nr 150 do 167 i od nr 171 do 179a

Równe od nr 1 do 17, od nr 20 do 23, 33, 96, od nr 249a do 
251, od nr 253 do 258, od nr 261 do 262, 264, od nr 266 do 
267, 269, od nr 271 do 281, od nr 283 do 286, od nr 288 do 
289, od nr 294 do 296, 311, 335, od nr 344 do 350, od nr 353
do 354, od nr 357 do 360, 363, od nr 368 do 370, 372, od nr
390 do 391, od nr 393 do 395, od nr 398 do 399, od nr 402 do
404, 428, 431, od nr 441' do 443 (lewa strona przy drodze



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Kr 8/94 Str. 95

głównej i Równe-Kopalnia)

Równe nr £4, 88, 111, 117, 1££, 1£4, 1£5, 1£7, od nr- 133 do 
140, od nr 143 do 177, od nr 179 do £13, od nr EEO do £35,
od nr ££9 do £35, £38, £41, £48, £49, £87, £88, £90, £91, '
£93, 300, 301, od nr 304 do 310, 314, 314a, od nr 318 do 319,
od nr 34.0 do 34£, 347, 351, 353, 355, 358, 381, 38£, 384,
387, 388, 413, 414, 417, 4£0, 4£5, 430, 437, 437a, 439 i 440 
(przy Zapłociu)

Równe nr 5, 6a, od nr 19 do 19a, £1, ££, od nr £4 do 30, 3E
j do 3£a, od nr 34 do 55, od nr 57 do SO, 8E, 85, od nr 87 do 

95, od nr 97 do 103, od nr 105 do 1£6, od nr 1£8 do 133, 138, 
143, £78, £83, £89, £97, £98, 31£, 313, od nr 330 do 331,
333, 334, 338, 338, od nr 373 do 379, 383, 383, 385, 386,
389, 39£, 396, 397, 400, od nr 405 do 41£, 415, 416, 418,
431, 4£7, 43£, od nr 434 do 436 (przy drodze na Lubatówkę)

Zał. nr 7 do zarz.
WKW w Krośnie 
(Iwonicz-Zdrój)

Nr 
okręgu Granice okręgu

ii Iwonicz-Zdrój - ul. 01eksiewicza, Braci Kazurów, Cybulskiego,
□grodowa, Penara, Piwarskiego od nr ££ do 65

i7_ Iwonicz-Zdrój - ul. Denisa, Kwiatowa, Sechkiniego, Wschodnia, 
Zielona, Piwarskiego od nr 1 do £0

Iwonicz-ZdróJ - Plac Dietla, ul. Kulczyńskiego, 01. Leśna,
Al. Partyzantów, 01. Słoneczna, 01. XXX-lecia PRL, ul. Kena­
ra, Winiarska

Ą Iwonicz-Zdrój - ul. Zdrojowa, Szkolna

5 Iwonicz - ul. Zadwór od nr 1 do 75

b Iwonicz - ul. Zadwór od nr 76 do 184

7 Iwonicz - ul. Zadwór od nr 185 do £03, Długa od nr 1£7 do £43 
nieparzyste, Długa od nr 74 do 118 parzyste

8 Iwonicz - ul. Długa od nr 1 do 135 nieparzyste, Długa od nr £ 
do 73 parzyste

9 Iwonicz - ul. Długa od nr l£0 do £46 parzyste, Długa od nr 
£45 do 345 nieparzyste

10 Iwonicz - ul. Zagrodniki od nr 1 do 60, Floriańska od 
nr 1 do 18, Kmiecie od nr 1 do £5

11 Iwonicz - ul. Kmiecie od nr £6 do 130

1£ Iwonicz - ul. Floriańska od nr 19 do 83 nieparzyste, Flo­
riańska od nr £0 do 148 parzyste



Str. §6 Dziennik Urzędowy. Województwa Krośnieńskiego Nr 3/94 Poz. 67

13 Iwonicz - ul. Floriańska od nr 85 do 201 nieparzyste. Flo­
riańska od nr 150 do £88 parzyste

14 Lubatówka - od nr 1 do 59

15 Lubatówka - od nr 60 do 119

1 s Lubatowa - od nr' 1 do 55a

1 7 Lubatowa - od nr 56 do 95a i od nr 391 do 400

18 " Lubatowa - od nr 96 do 140 .

1’3 Lubatowa - od nr 141 do 209

.. 

Lubatowa - od nr 210 do £55

■ -i1— .i. Lubatowa. - od nr 256 do 305 i od nr 385 do 390

33 Lubatowa -- od nr 306 do 384

Z a ł. nr 8 d 0 z ar z.
WKW w Krośnie
(Jedlicze)

Ńr
0kręgu Granice okręgu

1 Jedlicze - ulice: Cicha, Grunwaldzka, Kolejowa, 1’1. Reje, 
Polna, Stokrotki, Szkolna, Tokarskich nr 3, 4, 7 - 60, 
Traugutta, 3 Maja

uZ. Jedlicze - ulice: Brzozowa, Krasińskiego, Michałowicza, Rej­
tana, Żeromskiego

3 Jedlicze - ulice: Armii Krajowej, Drozdowicza, Grabiny, Naf­
towa nr 1 - 9a, Piłata, Podlas, Słowackiego

4 Jedlicze - ulice: Konarskiego, Łukas.iewicża od nr 1 do 25.
Obrońców Wolności od nr 1 do 20, Rynek, Sienkiewicza, Tokar­
skich nr 1, 2, 6, 8, Wałowa

5 Jedlicze - ulice: Cmentarna, Kościuszki, Manierskiego, Nad
Skarpą, Tysiąclecia od nr 1 do 43, Wierzbowa, Zielona

6 Jedlicze (Borek) - ulice: Głowackiego, Konopnickiej, Lukasie- 
wicza od nr 26 do 84/4, Obrońców Wolności od nr 21 do 39, 
Sikorskiego, Topolowa

7 Jedlicze (Borek) - ulice: Górna Kolonia, Mickiewicza, Obroń­
ców Westerplatte, Ogrodowa, Trzecieski ego

8 Jedlicze (Męcinka) - ulice: Betleja, Janochów, Jesionowa,
Kurkowski ego, Naftowa od nr 13 do 27, Partyzantów. Towarowa, 
Tysiąclecia od nr 44 do 46, 50, 52, 54, 54a i od nr 5/ do H

9 Moderówka od nr 1 do 191



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 97

10 Moderówka od nr 192 do 401

1 1 Jaszczew od nr 1 do 157

12 Jaszczew od nr 158 do 311

13 Potok od nr Ido 219

1 4 Potok od nr 220 do 418

15 Dobieszyn od nr 1 do 144

16 Dobieszyn od nr 148 do 173, od nr 189 do 233 i od nr 236 do
287

17 żarnowiec od nr 1 do 132, Dobieszyn od nr 174 do 188, 234 i

18 Żarnowiec od nr 134 do 277

1'9

20

Piotrówka, Poręby od nr 41 do 50, od nr 52 do 56, 61, 69

Podniebyle, Poręby od nr 1 do 40, 51 od nr 57 do 60, od nr 62 
do 68 i od nr 70 do 87

21 Długie

22 Oh 1 ebna

Zał. nr 9 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Lesko)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 miasto Lesko - ul. Smolki nr 1, 3, 4 i 5

£ miasto Lesko - ul. Smolki nr 6, 8, 10, 12 i 14

3 miasto Lesko - ul. Smolki nr 7

4 miasto Lesko - ul. Piotra Kmity

5 miasto Lesko - ul. Słowackiego nr 1, 2 i 3, ul. Unii Brzes­
kiej od nr 40 do końca

6 miasto Lesko - ul. Unii Brzeskiej nr 11, 12, 13» 16, 17, 19,
20, 24, 25 do 34, 36a, 36b i 38

7 miasto Lesko - ul. Unii Brzeskiej nr 1, 3, 4 do. 8, 9 i 10, 
Konopnickiej, Ossolińskich, Krasickich, Rynek, Pułaskiego

8 miasto Lesko - ul. 1000-lecia, Berka Joselewicza, Łazienna, 
Moniuszki, Kazimierza Wielkiego, £1 iżyńskiego



Str. 98 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

9 miasto Lesko - PI. Konstytucji 3 Maja, ul. Wincentego Pola, 
Kościuszki, Mickiewicza, Grunwaldzka

10 miasto Lesko - ul. Osiedlowa, Źródlana, Żeromskiego, Szopena, 
Kaczkowskiego, Słowackiego od nr 9 do końca, Sienkiewicza, 
Waryńskiego, Kochanowskiego

1 1 miasto Lesko - ul. Jana Pawła II, Bieszczadzka, Piłsudskiego, 
Broniewskiego, Fredry

12 miasto Lesko - ul. Wiejska, Wierzbowa, Stawowa, Akacjowa,
Kwiatowa, Jesionowa, Pieski Świat, 25-lecia, Witosa

13 H u z e 1 e

1 h Łączki, Weremień, Postołów, Wola Postołowa

15 Bezmiechowa Dolna, Bezmiechowa Górna od nr 35 do końca

16 Manasterzec, Bezmiechowa Górna od nr 1 do 34

17 Hoczew bez numerów ujętych w okręgu nr 18

18 Hoczew - od nr 47 do 58, 61 - 63 - 65, 66, 85, 87 - 90, 92,
93, 105, 106, 109, 111, 112 i 1.17
Bach lawa, Dziurdziów

19 Średnia Wieś od nr 1 do 43 i nr 118

c.'O Średnia Wieś od nr 44 do końca (bez nr 118)

21 Glinne, Łukawica od nr 42 do końca

22 Jankowce, Łukawica od nr 1 do 42

Zał.. nr 10 do zarz.
WKW w Krośnie
(Rymanów)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Rymanów miasto - ul. Nadbrzeżna, Jesionowa, Kolejowa

£ Rymanów miasto - ul. Bartoszów, Dworska, Konopnickiej, Osied­
le, Parkowa, Polna

Rymanów miasto - ul. Grunwaldzka, Mała, Paderewskiego, Pił­
sudskiego, Podgórze, Rynek, Sanocka, Sienkiewicza, Słowackie­
go, Swobody, Wesoła

4 Rymanów miasto - ul. Bohaterów II Wojny Światowej, Generała 
Wł. Sikorskiego, Kalwaria, Roweckiego, Szkolna, Wola, Zielona

Rymanów miasto - ul. Boczna, Dr Bieleckiego, Garbarska, Jas­
na, Kilińskiego, Krzywa, Ogrodowa, Piekarska, Piękna



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 99

b Fłymanów miasto - ul. Gospodarska^ Mickiewicza,' Mitkowskiego, 
Nowa Wieś

7 Nróblik Królewski

a Wróblik Szlachecki od nr 1 do 135a

9 Wróblik Szlachecki od nr 137 do 254

10 Milczą - przysiółek Zmysłówka od nr 1 do 142

1 1 Milczą - przysiółek Zmysłówka od nr 143 do 274

12 Bzianka

13 Ładzin, Łazy

14 Klimkówka od nr 1 do 140

15 Klimkówka od nr 141 do 267

16 Klimkówka od nr 268 do 390

17 Sieniawa od nr 1 do 145

18 Sieniawa od nr 146 do 218, Puławy, Wisłoczek, Rudawka

19 Głębokie

20 Królik Polski

£1 Bałucianka, Deszno

L_ L— Posada Górna - ul. 3 Maja strona z numerami parzystymi od nr 
2 do 230, strona z numerami nieparzystymi od nr 1 do 31, 
ul. Nadbrzeżna od nr 3 do 154

u\l Posada Górna - ul. 3 Maja strona z numerami parzystymi od nr 
232 do 382, strona z numerami nieparzystymi od nr 33 do 117, 
ul. Nadbrzeżna od nr 155 do 242

34 Rymanów Zdrój - ul. Kasztanowa, Ogrodowa, PCK, Potockich, 
Słoneczny Stok, Wierzbowa, Wyspiańskiego, Zdrojowa

Zał. nr 11 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Ustrzyki Dolne)

Nr 
o krąg u Granice okręgu

1 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Gen. J. Dwernickiego, Biesz­
czadzka, Naftowa, Jasień

2 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: 29 Listopada, Fabryczna
Brzegi Dolne od nr 1 do 26

3 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Mickiewicza, Dworcowa, Kole-



Str. TOO Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz« 67

jowa, Wojska Polskiego, Nadbrzeżna

4 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Konopnickiej, Krótka, Rynek,
i Wł. Sikorskiego, Szkolna, 1 Maja, Wyzwolenia, Bełska, Koper- 
; niA-a

1 .
u ' miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Szopena, Ogrodowa, Jana Pawła 

‘ U
i ,

E miasto Ustrzyki Dolne - uł. Pionierska

7 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Boczna, J» Korczaka, Lotników,
Przemysłowa, Wiejska, Ustianowa Górna nr od 97 do 108, 104
do 108, 110, ll.Oa, 119, 188, 184, 130, 134, 135

s miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Zielona, Nadgórna, Dobra, No­
wa, Rzeczna, Słoneczna

9 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: W. Pola, Gombrowicza nr 8, 6, 
S, 10, 81, 39, 40, Lukas i ewicza, Strwiążyk

10 miasto Ustrzyki Dolne - ul. Gombrowicza nr 13, 15, 11, 17, 19

11 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Witosa, Gombrowicza nr 3, 5,
83, 85, 89

12 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: PCK, Piastowska nr 36

13 miasto Ustrzyki Dolne - ul. S. Batorego

.14 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Jana III Sobieskiego, Piastow­
ska nr 40

15 miasto Ustrzyki Dolne - ulice: Jag ie11ońska, Piastowska nr 38

16 Daszówka, Sokole, Teleśnica Gszwarowa, Łobozew Górny, Łobo- 
zew Dolny

17 Ustianowa Dolna, Ustianowa Górna pd nr' 1 do SS, 127 do 157 
z wyjątkiem nr 130, 134, 135 oraz Leśniczówka i Hotel Domont

18 Równia, Hoszowczyk

19 Bandrów, Jałowe

80 Hoszów, Moczary, Zadwórze

El Dźwiniacz Dolny, Łodyna, Brzegi Dolne od nr 8.7 do końca

82 Krościenko, Liskowate

83 Jureczkowa, Wojtkówka, flrłamów, Braniów

84 Wojtkowa, Grąziowa, Nowosielce Kozickie, Trójca, Trzcianiec 
Kwaszenina



■ Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 101

ZalP'nt* 12 do zarz.
WKW w'Krośnie
(Zagórz)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 miasto Zagórz - ulice: Bronisława Czecha, Graniczna, Kapryś2" 
na, Kusociński ego, Mokra, Orkana, Piesza, Podjazd, Skromna, 
Sporna, Szopena (nr 11, 13, 17, 20, 22, 24, 26, 30 i 32), 
Ukryta, Zielna

miasto Zagórz - ulice: Szopena (od ul. Wolności do przejazdu 
kolejowego - nr budynków 2 do 7, 9, 10, 14, 16 i 18), Wolno­
ści (nr budynków 2, 4, 6, 8, 12, 16, 20, 24, 26, 30 - blok, 
32, 34 - blok, 36 - blok, 38), Zahariasiewicza

miasto Zagórz - ulice: Dworcowa, Krucza, Kwiatowa, Modrzewio­
wa, Polna, Południowa, Piotra Curie, Skalna, Skłodowskiej, 
Świerkowa, Wichrowa, Widokowa, Wolności (nr budynków 2, 5, 7, 
11, 17, 19, 25, 31, 35, 37, 40, 42, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 
53, 55, 56, 60, 61a, 63, 64, 65, 66, 68, 76, 77, 78, 79, 81, 
85, 87, 93, 95, 101, 101a, 105)

4 miasto Zagórz - ulice: Bieszczadzka, Brzegowa, Drobiazg, 
Dworska, Dzika, Fabryczna, Filtrowa, Gronowa-,. Końcowa, Let­
nia, Łozowa, Nieduża, Nowa, Pospolita, Sarnowa, Składowa

miasto Zagórz - ulice: Konarskiego, Kopernika, Kręta, Krótka, 
Ludowa, Mickiewicza, Młynarska, Mostowa, Orzeszkowej, Piłsud­
skiego (od skrzyżowania do rampy), Piotra Skargi, Pocztowa, 
Plac Obrońców.Węzła Zagórski ego, Słowackiego, Spółdzielcza, 
Targowa, Wesoła, Zaułek

6 . miasto Zagórz - ulice: Dojazdowa, Kaczkowskiego, Kolejowa, 
Leśna, Niecała, Ogrodowa, Piłsudskiego (za rampą), Słoneczna, 
Szeroka, Szkolna, Wiejska, Wodna, Zielona, Złota, żółkiew­
skiego

7 miasto Zagórz - ulice: Asnyka, Batorego (nr budynków 1, 4, 7, 
8, 14, 14a, 18, 32, 34, 40, 42, 44, 46, 48, 5 0, 50a, 52, 66, 
67, 68, 69, 70, 73, 74, 77), Błonie, Daleka, Gubrynowicza, 
Klasztorna, Kolberga, Łąkowa, Łowiecka, Miarki, Romantyczna,. 
Rzeczna, Sadowa, Ukośna, Wincentego Pola, Wspólna, Zamkowa

a miasto Zagórz - ulice: Batorego (nr budynków 33, 37, 41, 56,
64, 80 do 117), Dolna, Kopalniana, Łamana, Miodowa, Rzemieśl­
nicza, Słowicza, Urocza

9 Zahutyń - nr domów: 1 do 38, 145 do 201, .203, 204, 205, 208, 
210, 212, 215, 216, 218, 2'19, 222

10 Zahutyń - nr domów: 39 do 144, 198, 199, 202, 206, 207, 209,
214



Str. 102 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

11 Poraź — nr domów: 1 do 56, 220 do 229, 231 do 233, 235 do
263, 276, 277

'■ • • "‘i ■ L. ■ ■ /
12 Poraź - nr domów: 58 do 61, 63 do 70, 73 do 79, 81 do 104,

151 do 186, 187 do 190, 192, 194 do 213, 265, 271, 274, 280, 
281 ...... ' ' ■ ■ .

........ ....... ...
13 Poraź - nr domów: 106 do 121, 123 do 149, 264, 266 do 270,

272, 273, 275, 278, 279, 282, 283 do 288 
Morochów .

14' Mokre

15 Czaszyn - nr domów: 1 do 119, 269 do 275, 284, 287, 288, 290

16 Czaszyn - nr domów: 120 do 265, 267, 268, 276 do 283, 285, 
286, 289, 291, 292

17 Tarnawa Dolna - nr domów: 34, 37, 43, 44 do 136, 207 do 210, 
212, 213, 215, 216

18 Tarnawa Dolna - nr domów: 1 do 31, 35, 36, 38 do 42, 137 do
206, 211, 214
Czaszyn - nr domu 266

19 TarnaWa Górna - nr domów: 52 do 163, 165, 167, 169, 170, 172 
do 175, 178, 179, 181

20 Tarnawa Górna - nr domów: 2 do 51, 164, 166, 168, 171
Olchowa

21 Łukowe

22 Średnie Wielkie, Kalnica

Zał. nr 13 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Baligród)

Nr. 
okręgu Granice okręgu

1 Jabłonki, Kołonice, Bystre, Rabę

2 Baligród - ul. Bieszczadzka nr 23 do 73, 8 Marca, Kościuszki

3 Baligród - ul. Balów

4 Baligród - ul. Bieszczadzka nr 1 do 19, 3 Maja, Fredry, Pod­
zamcze, Partyzantów

5 Baligród - Plac Wolności-, . ul. Wincentego Pola, 11 Listopada,
6 Sierpnia, Mickiewicza

6 Baligród - ul. K. Wielkiego nr 1 do 26, Jana Duplaka, Wojska 
Polskiego

7 Baligród - ul. K. Wielkiego nr.27 do 76/3, Podgłębokie

8 Stężn iea



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 103

9 Mchawa - nr 1 do 43 oraz 107 do 11.3

10 Mchawa - nr 44 do 106

1 1 Roztoki Dolne, Cisowiec, Kielczawa

18 Zahoczewie nr 37 do 62, Żerdenka, Zernica Wyżna

13 Zahoczewie nr 1 do 36

14 Nowosiółki nr 1 do 53

15 Nowosiółki nr 54 do 100
i

Zał. nr 14 do zarz.
WKW w Krośnie
(Besko)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Besko nr 1 do 56

£ Besko nr 57 do 113

3 Besko nr 114 do 170

4 Besko nr 171 do 225
5 Besko nr 226 do 284

6 Besko nr 285 do 341

7 Besko nr 342 do 398
8 Besko nr 399 do 455

9 Besko nr 456 do 512

10 Besko nr 513 do 569

i i Besko nr 570 do 626

18 Besko nr 627 do 683

13 Besko nr 684 do 740

14 Besko nr 741 do 789

15 Besko nr 790 do 340

16 Poręby

17 Mym ort nr 1 do 42

J.S Mymoń nr 43 do 80



Str. 104 ' Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

Zał. nr- 15 do z ar z. 
WKW w Krośnie 
(Brzyska)

Zał. nr 16 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Bukowsko)

Nr 
okrągu Granice okrągu

1 Błażkowa nr 147, od nr 150 do 175, 229, od nr 256 do 270

2 Błażkowa od nr 2 do 40, od nr 118 do 146, od nr -148 do 149

3 Błażkowa od nr 41 do 63 i od nr 271 do 330

4 Błażkowa od nr 64 do 117

5 Błażkowa od nr 176 do 228 i od nr 230 do 255

6 Brzyska od nr 277 do 330, Ujazd od nr 45 do 48

7 Brzyska od nr 4 do 34, 332 do 338, 341, 343, 349,350, 374, 
358, 360 do 360a, 362, 363, 365 do 367, 369, 371 do 373, 
375 do 377

8 Brzyska od nr 35 do 96, 339, 330a do 331a

9 Brzyska od nr 97 do 160, 161, 169a, 356, 359, 361, 364, 368

10 ■ Brzyska od nr 162 do 169, 170 do 222, 340, 357, 370

11 Brzyska od nr 223 do 276

12 Kłodawa

13 Ujazd cd nr 1 do 44 i od nr 50 do 105

14 Dąbrówka od nr 1 do 20, 38 do 86 i 89

15 Dąbrówka od nr 21 do 36, 87, 88, Lipnica Dolna od nr 61 do
104, 128, 129, 131 i od 133 do 135

16 Lipnica Dolna od nr 1 do 60, 106 do 126, 130, 132

17 Wróblowa od nr 1 do 53

18 Wróblewa od nr 54 do 106

Nr
okrągu Granice okrągu

1 Bukowsko od nr 1 do 50, 81, 270, 271, 278, 282, 292 i 321

E* Bukowsko od nr 51 do 80, od nr 264 do 267, 272, 273, 275,
280, 291, 293, 296, 298, 299, od nr 301 do 303, 305, 306, od
nr 309 do 313, 322



Póz. 67 Dziennik Urzędowy ‘Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 105

3 Bukowsko od nr 02 do 130, 268, 274, 281, 283, 294, 295, 314,
315, 317, 323

4 Bukowsko od nr 131 do 176, od nr 253 do 263, 318

5 Bukowsko od nr 177 do 219, 237, 260, 276, 279, 285, 286

& Bukowsko od nr £20 do 236, od nr 238 do 251, 269, 316 
Płonna, Kamienne

7 Tokarnia, Karlików

0 Wola Piotrowa

9 Nagórzany

10 Nadolany od nr 2 do 16, 39, 43, 46, 51, od nr 73 do 85, od 
nr 106 do 140, od nr 143 do 146, 150

1 1 Nadolany od nr 17 do 38, od nr 40 do 42, 44, 45, od nr 48 do
50, od nr 52 do 72, 141, 142

12 Nadolany od nr 86 do 105, 119, 139, 144, 157
Nowotaniec od nr 1 do 26, 99, 103, 104

13 ■ Nowotaniec od nr 27 do 98, od nr 100 do 102, 105

14 Wola Sękowa

15 Dudyńce, Zboiska od nr 19 do 48

16 Pobiedno od nr 1 do 60, 103, od nr 107 do 109, 112, 117, 118,
120, od nr 124 do 126

17 Pobiedno od nr 62 do 101, 104, 106, 110, 111, 113, 114, 116,
119, 121, 123, 125, 127
Zboiska od nr 1 do 18
Ratnawica

18 Woli ca

Zał. nr 17 da zarz. 
WKW w Krośnie 
(Chorkówka)

Nr
0 k r e g u Granice okręgu

1 Bobrka - wieś

•- Machnówka, Bóbrka - Pasze

Chorkówka - wieś

4 Leśniówka, część Chorkówki od.strony Leśniówki

erS.J Draganowa



Str. 106 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

6 Faliszówka - część wsi od szkoły w kierunku Kopytowej

7 Poraj, część Faliszówki od szkoły w kierunku Poraju

8 Kobylany Myszkowskie - prawa strona drogi Krosno - Toki oraz 
Zagrody

9 Kobylany - lewa strona drogi Krosno - Toki i droga w kierunku 
Łęk Dukielskich

10 Sulistrowa, część wsii Kobylany Wolica

11 Kopytowa - część wsi- po lewej stronie Chlebianki

12 Kopytowa - część wsi po prawej stronie Chlebianki

13. 2eglce - wieś, Kolanówka, Zręcka

14 2.eLglce - Majdasz, Debr za, Zawór, Podlas

15 Szesepańcowa - Centrum, Podgóra, Krzyżówki

16 Szczepańcowa - Czajki, Miasteczko, Kuźnia, Sklep

17 Swierzowa Polska - ulice: Krośnieńska, Rzeczna

18 Świerkowa Polska - ulice: Szkolna, Szczepana, Nabrzeżna, 
Kmiecie, Podskale, Składowa

19 Świerzowa Polska - ulice: Sportowa, Słowika, Nadłąkowa, Pol­
na, Graniczna, Krzywa

20 Zręcin - ulice: Stawowa, Bieszczadzka, Polna, Karpacka, Łąko­
wa, Parkowa, Łukasiewicza

' 21 Zręcin - ulice: Żeglecka, Zaplocie, Sliwinki, Szkolna, Przy- 
laski, Nowa, Krótka, Kościelna, Konopnickiej, Cmentarna

2j- Zręcin - ulice: Długa, Kamieniecka, Graniczna, Jasionowa,

Klobassy, Krzywa, Kuźnicza, Krawiecka, Wąska, Nabrzeżna

Zał. nr 18 do z ar z.
WKW w Krośnie
(Ci sna)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Żubracze, Sol inka

c. Majdan GKL i wieś, wieś Liszna do leśniczówki nr 9

3 Osiedle leśne w Lisznej, Roztoki Górne

4 Cisną - od budynku Spychała Alfons do końca wsi w kierunku 
Majdanu



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 107

5 Cisną - od budynku Janas Władysław do końca wsi w kierunku
Dołżycy, Dołżyca budynki nr 1 i 2

6 Cisną - od budynku plebanii do końca wsi w kierunku Habko- 
wiec, wieś Habkowce, blok nr 88 osiedla leśnego w Cisnej

7 Cisną - bloki nr 89 i 90 osiedla leśnego w Cisnej oraz hotel 
Nadleśnictwa Cisną

8 Dołżyca - od budynku Kopka Leon do końca wsi, wieś Buk

9 Krzywe, Przysłup
10 Strzebowiska, Kalnica - część wsi w rejonie składnicy drewna 

od nr E4 do 32

1 1 Kalnica - część wsi od budynku byłej szkoły w kierunku Ja- 
worzca

12 S m e r e k

13 Wetlina - Stare Sioło do nr 15 (Tarnawski Roman)

14 Wetlina - od nr 18 (Oziunycz Jarosław) do nr 41/2 (Szychie- 
wi cz Stanisław)

15 Wetlina - od nr 42 (Szpiech Marian) - Rawka

Zał. nr 19 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Czarna)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Czarna Górna od nr 1 do 37

Czarna Górna od nr 38 do 70 oraz od nr ISO do 183

v-* Czarna Górna od nr 96a do 97 oraz od nr 98 do 108

4 Czarna Górna nr 72, od nr 75 do 83, od nr 84 do 93, 95, 96, 
97a, od nr 109 do 123 oraz nr 207

5 Czarna Górna od nr 124 do 158, Czarna Dolna od nr 1 do 4

8 Żłobek od nr 1 do 28, Rabę nr 3

7 Rabę od nr 5 do 49

a Czarna Dolna od nr 6 do '49

9 Czarna Dolna od nr 50 do 75

10 Michniowiec od nr 8 do 11 i od nr 13 do 35

1 1 Michniowiec od nr 1 do 6a i ńr 12, Bystre od nr 1 do 17,
Lipie od nr 1 do 12



Str. 108 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 6?

12 Lipie od nr 14 do 52

13 Polana od nr .1 do 23, Olchówiec od nr 1 do 3, Chrewt od nr 1 
do 4, Wydrne od nr 1 do 2

14 Polana od nr 25 do 52

15 Polana od nr 54 do 84

Zał. nr 20 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Dębowi ec)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Cieklin od nr 1 do 103 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie

2 Cieklin od nr 104 do 204 i pozostałe budynki położone w tym 
rej on i e

Cieklin od nr 208 do 348 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie Cieklina
Dobrynia od nr 131 do 152 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie Dobryni
Duląbka od nr 2 do 20

4 Duląbka od nr 22 do 113, Dzielec od nr 1 do 63

5 Dobrynia od nr 1 do 130 i pozostałe budynki położone w tym 
rejon i e

6 Pagórek, Radość

7 Dębowiec od nr 1 do 54 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie

8 Dębowiec od nr 55 do 167 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie

9 Dębowiec od nr 168 do 264 -i pozostałe .budynki położone w tym



Zał. nr 2tC do z ar z. 
WKW w Krośnie 
(Domaradz)

PO2U 6? Dziennik AJrz^doVy ^c^wafótwąi Kfgęn.j.enskleg.o t<E 8/94 ■ St!r*1109

g Dębowiec od nr 166 do 264 i pozostałe budynki położone w tyra 
r e.j o n i e

10 Dębowiec od nr 265 do 351 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie

1 1 Łazy Dębowieckie od nr 1 do 87 i pozostałe budynki położone 
w tym rejonie

12 Łazy Dębowieckie od nr 88 do 159 i pozostałe budynki położone 
w tym rejonie Łazów Dębowieckich
Dębowiec od nr 352 do 360 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie Dębowca

13 Wola Dębowiecka od nr 1 do 15 i pozostałe budynki położone 
w tym rejonie

14 Wola Dębowiecka od nr 16 do 95 i pozostałe budynki położone 
w tym rejonie

15 Majscowa poza numerami od 1 do 17

16 Zarzecze od nr 2 do 70 i pozostałe budynki położone w tym 
rej on i e

17 Zarzecze od nr 71 do 146 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie Zarzecza
Majscowa od nr 1 do 17

16 Zarzecze od nr 147 do 201 i pozostałe budynki położone w tym 
rejonie

19 Folusz od nr 1 do 91

20 Folusz - PDPS, Wola Cieklińska

Nr
o kręgu Granice okręgu

1 Barycz od nr 1 do 28 oraz od nr 203 do 282

c*_ Golcowa od nr 586 do 613 oraz Barycz od nr 29 do 100

3 Barycz od nr 101 do 202

4 Domaradz od nr 1 do 87

5 Domaradz od nr 572 do 650

6 . Domaradz od nr 651 do 740

' 7 Domaradz od nr 88 do 144 oraz od nr 231 do 284

8 Domaradz od nr 145 do 230 oraz od nr 441 do 454



Str. 110 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 6?

Zał. nr 22 do z ar z.
WKW w Krośnie
(Dydn i a)

9 Domaradz od nr 285 do 388

10 Domaradz od nr 389 do 440 oraz od nr 761 do 804

11 Domaradz od nr 455 do 571

12 Domaradz od nr 741 do 760 oraz od nr 805 do 915

13 Golcowa od nr 1 do 94

14 Golcowa od nr 95 do 158 oraz od nr 351 do 390

15 Golcowa od nr 391 do 489

16 Golcowa od nr 490 do 585

17 Golcowa od nr 159 do 246

18 Golcowa od nr 247 do 350

Nr 
okrągu Granice okrągu

1 . Dydnia od nr 1 do 80

c. Dydnia od nr 81 do 150 i od nr 343 do 366

3 Dydnia od nr 151 do 248

4 Dydnia od nr 249 do 342, nr 367, Wydrna od nr 148 do 159 
i od nr 1 do 15

5 Krzywe

6 Grabówka

7 Niebocko od nr 1 do 104

8 Niebocko od nr 105 do 199

9 Niebocko od nr 200 do 313

10 Jabłonka od nr 1 do 44 i od nr 174 do 2‘OOb, nr 230

1 1 Jabłonka od nr 45 do 73, nr 227, od nr 136 do 173a i nr 228

12 Jabłonka od nr 74 do 135a i od nr 205 do 226

13 Wydrna od nr 16 do 147

14 Krzemienna, Jabłonica Ruska

15 □barzym



Póz- 67 Dziennik. Urzędowy. Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 111

16 Niewistka - wieś i PGR

17 Teraeszów

18 Nitrylów od nr 1 do 11, POHZ od nr 6/1 do 34/17, od nr 91 do 
99, 112, 113, Ulucz - wieś od nr 4 do 17, Ulucz POHZ od nr 
18/1 do 28/4

19 Nitrylów od nr 12 do 90, od nr 100 do 111 i od nr 114 do 123

20 Końskie - wieś i POHZ

Zał. nr 23 do zarz.
NKN w Krośnie
(Haczów)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Haczów od nr 1 do 81b oraz od nr 775 do 785

2 Haczów od nr 84 do 179

3 Haczów od nr 179a do 261 oraz od nr 791 do 798

4 Haczów od nr 262 do nr 419a

5 Haczów od nr 420 do 546

6 Haczów od nr 548 do 673a

7 Haczów od nr 675 do 773 oraz od nr 800 do 823

8 Trześniów od nr 1 do 76

9 Trześniów od nr 77 do 167a

10 Trześniów od nr 168 do 279

11 Buków od nr 1 do 81 oraz przysiółek Jas i onów-Czeka.j od nr 271 
d o 286

12 Jasionów od nr 1 do 93

13 Jasionów od nr 99 do 192

14 Jasionów od nr 193 do 270

15 Nzdów od nr 1 do 112

1 6 Nzdów od nr 113 do 228

17 Mai inówka od nr 1 do 118

18 Malinówka od nr 120 do 223

19 Jabłonica Polska od nr 1 do 124

20 Jabłonica Polska od nr 125 do 266



Str. 112 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Pcz. 6?

Zał. nr do zarz,
WKW w Krośnie
(Jasienica Rosiel.)

Zał. nr ES do zarz.
WKW w Krośnie
(gra. Jasło)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Jasienica Rosielna od nr 1 do 10E

CL Jasienica Rosielna od nr 103 do £06

3 Jasienica Rosielna od nr £07 do 303

4 Jasienica Rosielna od nr 305 do 407b

5 Jasienica Rosielna od nr 408 do 51E

6 Bliznę od nr 1 do 107

7 Bliznę od nr 108 do £06

8 Bliznę od nr £07 do 310

9 Bliznę Od nr 311 do 414

10 Bliznę od nr 415 do 518

11 Bliznę od nr 519 do 6E1

1E Bliznę od nr 6££ do 7EE

13 Orzechówka od nr 1 do 95

14 Orzechówka od nr 96 do 190

15 Orzechówka od nr 191 do £85

16 Orzechówka od nr £86 do 377

17 Wola Jasienicka od nr 1 do 85

18 Wola Jasienicka od nr 86 do 169

Nr
okręgu Granice okręgu

1 Bi erówka

Jaren i ówka

3 Kowalowy, Gorajowice

4 Łaski nr 1 do 51, 78 do 166 oraz 58, 6£, 74 , 76, Sobniów

-
Niegłowice nr 1 do 1£7



Dziennix Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 113Poz. 67

6 Niegłowice nr 138 do 203, Brzyście

7 Ni epla

8 □ pacie k

9 .'Osobnica nr 1 do 199 •

10 Osobnica nr 200 do 383 -----

11 Osobnica nr 384 do 585 ■

18 Osobnica nr 586 do 757

13 Osobnica nr 758 do 957 i nr 970

14 Szebnie nr 1 do 171

15 Szebnie nr 172 do 233, Zimna Woda

16 Szebnie nr 234 do 272, Chrzęstówka

17 Trzcinica nr 1 do 128

18 Trzcinica nr 129 do 288

19 Trzcinica nr 289 do 434 *

20 Trzcinica nr 435 do 574

21 Warzyce nr 1 do 212

22 Warzyce nr 213 do 429

23 Wolica i część wsi Łaski nr 63 do 73, 75, 77 oraz 52, 53, 57 
i 59 do 61

24 Żółków

Zał. nr 26 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Kołaczyce)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Kraj owice od nr 1 do 64

Kołaczyce od nr 1 do 117a

3 Kołaczyce od nr 118 do 243a i od nr 329 do 345

4 Kołaczyce od nr 244 do 328

5 Nawsie Kołaczyckie od nr 1 do 81, od nr 176 do 183, od nr 294 
do 296 i od nr 298 do 300

6 Nawsie Kołaczyckie od nr 82 do 175, od nr 250 do 256, nr 297, 
od nr 302 do 302c, nr 310 i 312



Str. 114 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

7 Nawsie Kołaczyckie od nr 184 do 249a, od nr 257 do 292,
' nr 301 i 311

8 . Bieździedza od nr 1 do 30, 57a, 85, od nr 129 do 152b, od nr
207 do 210a, 215, od nr 219 do 222, 225, 227, 229, 232 i 238

9 Bieździedza od nr 31 do 88, od nr 99 do 128, 211, od nr 216 
do 217a, 223, 224, 226 i 231

10 Bieździedza od nr 88 do 97, od nr 154 do 205, 208, od nr 212 
do 214, 218 i 228

11 Bieździadka od nr 1 do 36, od nr 137 do 169, 260, od nr 269 
do 273, nr 275

12 Bieździadka od nr 43 do 94, od nr 96 do 136, nr 257, od nr
266 do 267

1.3 Bieździadka od nr 37 do 42b, nr 95, od nr 186 do 256, nr 258, 
od nr 260a do 265, nr 274, od nr 276 do 277

14 Lublica od nr 1 do 50a, od nr 91 do 118, nr 142, od nr 164 do
167

15 Lublica od nr 50 do 90, nr 119, 163, od nr 170 do 185 (Bieź­
dziadka - p« Kalina)

16 Sieklówka od nr 1 do 113

17 Sieklówka od nr 114 do 199

18 ' Sieklówka od nr 200 do. 281

19 . Sowina od nr 3 do 148a, nr 261, 263 i 268

ao Sowina nr 1 i od nr 149 do 272

Zał. nr 27 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Komańcza)

Nr 
okręg u Branice okręgu

1 Komańcza od nr 1 do 104

- Komańcza od nr 105 do 186

3 Komańcza od nr 187 do 266

4 Rzepedź - Osiedle "0" od nr 1. do 30

5 Rzepedź - Osiedle "B" nr bloków 24/1 do 24/18, 25/1 do 25/18, 
26/1 do 26/18 i 27/1 dó 27/19 . .

6 Rzepedź - Osiedle "B" + "C“ nr bloków 28/1 do 28/21 i 1/1 do 
1/45



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 115

Zał. nr et? do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Korczyna)

Rzepedź - Osiedle "B" + "C" nr bloków 23/1 do 23/18, 2/1 do
2/38 i 3/1 do 3/24

Es Rzepedź - wieś od nr 1 do 76,' Jawornik, Szczawne od nr 34 do
50

9 Turzafisk

10 Szczawne od nr 1 do 33

1 1 Wysoczany, Kulaszne

12 Łupków od nr 1 do 29/5

1 3 Łupków od nr 29/6 do 43, Balnica, Maniów, Wola Michowa

14 Duszatyn, Mików, Smolnik, Prełuki

15 Czy st ogarb

12 Wisłok Wielki

1 z Dołżyca, Radoszyce, Osławica

18 Darów, Moszczaniec

Nr 
o kręgu Granice okręgu

1 Korczyna od nr 1 do 120

2 Korczyna od nr 121 do 220, przysiółek Zagórze

3 Korczyna od nr 221 do 380

4 Korczyna od nr 381 do 520

5 Korczyna od nr 521 do 720

6 Korczyna od nr 721 do 821

. 7 Korczyna od nr 822 do 930

8 Korczyna od nr 931 do 1000, przysiółek Sporne

9 Węglówka od nr 1 do 180

10 Węglówka od nr 181 do 220, Czarnorzeki

11 Krasna

12 Wola Komborska, Kombornia od nr 261 do 300

13 Kombornia od nr 1 do ISO



Str. 116 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz, 67

14 Kombornia od nr 181 do £60 i od nr 301 do 410

.15 I skrzynia od nr 1 do 110

16 I skrzynia od nr ill do 195

17 Krościenko Wyżne od nr 1 do 125

18 Krościenko Wyżne od nr 126 do £40

1 9 Krościenko Wyżne od nr E41 do 365

EO Krościenko Wyżne od nr 366 do 485

El Krościenko Wyżne od nr 486 do 55E oraz Pustyny od nr 553 do
573

EE Pustyny od nr 574 do 660

Zał. nr 2-9 do zarz.. 
WKW w Krośnie 
(Krempna)

Nr 
okręgu Branice okręgu

1 Grab, Dżenna nr 1, 2, 4 i 6, Wyszowadka od nr 1 do 5 oraz
mieszkania w budynku nr 7 o numerach 1, E i 4

2 Ożenna nr 5, od nr.7 do 15, Wyszowadka nr 8 i 9, mieszkanie 
nr 3 w budynku nr 7

3 Kot ab od nr 1 do EO

4 Osiedle b. PGR w-Kotani od nr El do .26, 31, 3E, blok miesz­
kalny osiedla "Wrzosowa Polana" w Kotani

5 Osiedle "Wrzosowa Polana" w Kotani od nr 27 do 29

6 Krempna - przysiółek Huta Krempska oraz budynki mieszkalne 
Nadleśnictwa Nowy Żmigród nr 27, 28 i 75 (Park Konny), nr 78, 
80, 118, 119 oraz od nr 6 do 26

7 Krempna - od nr 1 do 5, E9, 30, 33 i 79, budynki na osiedlu 
nr 90, 91, 92, 95, 100, 101, 102, 104 , bloki mieszkalne nr 110 
111, 112 i budynek nr 115

8 Krempna - część sołectwa położona na południe od drogi woje­
wódzkiej Polany - Krempna i Krempna - Kotań łącznie z budyn­
kiem Nadleśnictwa Nowy Żmigród nr 34, przysiółek Podżydow- 
skie, wieś Żydowskie

9 Myscowa - zachodnia część sołectwa od przysiółka Kręcisz do 
przysiółka Dynowiec tj. od nr budynków 1 do 39 oraz budynki 
nr 87 i. 89

10 Myscowa - wschodnia część sołectwa od nr budynków 41 do 88

11 Polany - część sołectwa od przysiółka Qstryszne tj. od nunie-



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 117

rów budynków 1 do 47 oraz budynki nr 76 i 79

12 Polany - część sołectwa od numeru budynku 46 w kierunku przy­
siółka Huta Polańska, Baranie i Dobańce

13 Świątkowa Mała

1'4 Świątkowa Wielka - część sołectwa od numerów budynków 1‘ do 19 
i budynek nr 43

15 Świątkowa Wielka - część sołectwa od numerów budynków 20 do 
4E‘

Zał. nr 30 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Lipinki)

Nr 
o k r ę.g u Granice okręgu

1 Pagorzyna od nr 1 do 108

c. Pagorzyna od nr 109 do 216

3 Lipinki od nr 1 do 105

4 Lipinki od nr 106 do 218 (bez nr 160, 161 i 162)

cr Lipinki od nr 219 do 332

6 Lipinki od nr 333 do 434

7 • Lipinki od nr 435 do 542

8 Rozdzielę, Lipinki od nr 160 do 162

9 Kryg od nr 1 do 86

10 Kryg od nr 87 do 173

11 Kryg od nr 174 do 260

12 Kryg od nr 261 do 347

13 Kryg od nr 348 do 434

14 Wójtowa od nr 1 do 112

15 Wójtowa od nr 113 do 218

16 Wójtowa od nr 219 do 340 •

17 Wójtowa od nr 341 do 434

18 Bednarka od nr 1 do 94



Str. 11S Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

Zał. nr 31 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Lutowiska)

Nr 
okrąg u Granice okręgu

1 Lutowiska od nr 1 do 32

,£ Lutowiska od nr 33 do 71, Żurawin

3 Lutowiska od nr 75 do GO, Skorodne

4 Lutowiska od nr 91 do 95

5 Lutowiska od nr 98 do 98

6 Smolnik

’ y Procisne, Huczne, Tarnawa Niżna

8 Stuposiany, Pszczeliny od nr 1 do 4

9 Pszczeliny od nr & do 18

10 Bereżki, Ustrzyki Górne, Wołosate, Brzegi Górne

1 1 Dwerniczek, Dwernik od nr 1 do 23

13 Dwernik od nr 24 do 40, Nasiczne, Cąryfiskie

13 Chmiel

14 Zatwarnića od nr 1 do 24, Hulskie, Krywe

15 Zatwarnica od nr 25 do 29, Sękowiec

Zał. nr 35 do zarz.
WKW w Krośnie
(Miejsce Piastowe)

Nr 
okrągu Granice okręgu

1 Łężany - ul. Jana Pawła II

£ Lężany - ulice; hr. Potockiego, Nawsie, Ogrodowa

3 Łężany - ulice: ks. Markiewicza, Kościuszki, Polna, por. Ba­
rana

4 Targowiska - od “Dworu" do PGR (od nr 1 do 140)

5 Targowiska - od PGR do Domu Ludowego (od nr 141 do 280)

G Targowiska - od Domu Ludowego do Ośrodka Zdrowia i część 
"Miasteczka" (od nr 281 do 400)



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Jr 8/94

Targowiska - część "Miasteczka", rejon stacji PK- (od nr 491 
do 453) oraz sołectwo Zalesie

8 Miejsce Piastowe — ulice: Krośnieńska, Kolejowa, Łysogórę!:... 
Niebylec, Rajsy

3 Miejsce Piastowe - ulice: ks. Markiewicza, Cmentarna, "i urko-, 
Cicha, Jaćmierz, Nadrzeczna

10 Miejsce Piastowe - ulice: Dukielska, Starowi ejska, Szkolna, 
Dworska, Krawcówka, Zarzecze

.. .............. . . ..........................................  - .......... ■.......... ........... : ....
11 Głowienka - od granicy Krosna pod "Skałą, "Góra", "Osobnica", 

"Kaczeniec", część w kierunku Kościoła (od nr .1 do 82)

1u. t_. Głowienka - rejon od Kościoła do remizy OSP, "Pole" (od nr 33 
do 137 i nr 300, 301)

1 3 Głowienka - od remizy OSP, rejon Domu Ludowego, część Gło­
wienki "Dół" (od nr 138 do 211)

14 Głowienka - część Głowienki "Dół", "Tłoki" (od nr 212 do 299)

15 Niżna Łąka i część Wrocanki "Dół" (od nr 1 do 34)

1 8 Wrocanka - "Dół", rejon Kościoła, rejon Szkoły do kopalni 
(od nr 35 do 147)

17 Wrocanka - "Zagóra", "Dębina", "Pola", "Krzaki" (od nr 148
do 257)

. ...__ ____ _ _ -... .......... ... -......... -... . .. . __  _ _ .. ........ ................ ... . ... . .. ........ .
18 Rogi - droga "Szkolna" i część "Kościelnej" (cd nr 1 do 134)

19 Rogi - południowa część drogi "Kościelnej", południowo-za­
chodnia część wsi w stronę sklepu GS (od nr 135 do 258)

30 Rogi - rejon remizy OSP i Domu Ludowego, droga "Dworska" 
(od nr 257 do 385)

21 Rogi - rejon od Miejsca Piastowego wzdłuż szośy do Dukli 
(od nr 388 do 510)

22 W i dacz

Zał. nr 33 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Nowy Żmigród)

Nr
okrąg u Granice okręgu

.1 Nowy żmigród - ulice: Wyżna, Piaskowa, Mickiewicza, PL-r -
ciuszki, Szopena, Zielona, Za Wałami, Wałowa, Podwale, Kwia­
towa, Blicharska, Kościelna, Karci óski ego, Krakowska, Młynów­
ka, Plac Zanikowy, Gorlicka

2 Nowy Żmigród - ulice: Rynek, St aro ż ir> i groc z ka, G i i cc - ■: k a, Wi­
gierska Mała, Dukielska, Średnia, Wenecja



Str. 120 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

3 Nowy Żmigród - ul. Jasielska, Myt arka

4 Myt arz, Nowy Żmigród - ul. Gorlicka (blok Szkoły Rolniczej)

5 Toki

Kęty od nr 10 do nr 110

7 Kęty od nr 111 do nr 199

8 Nienaszów od nr 1 do nr 135

9 Nienaszów od nr 136 do nr 269

10 Sadki, Grabanina

1 1 Łężyny od nr 1 do nr 140

12 Łężyny od nr 141 do nr 256

13 Gorzyce

14 Stary żmigród

15 Łysa Góra (poza nr 1 do 44)

12 Łysa Góra od nr 1 do 44, Siedliska

17 Skalnik, Kęty od nr 1 do 9

18 Brzezowa

19 Desznica, Jaworze

20 Makowi ska

Zał. nr 34 do żarn 
.WKW w Krośnie
(Nozdrzec)

Nr
okręgu Granice okręgu

1 Nozdrzec od nr 1 do 77 i od nr 184 do 199

c. Nozdrzec od nr 78 do 183

3 Nozdrzec od nr 200 do 304

4 Hłudno od nr 1 do 75 i od nr 200 do 250

5 Hłudno od nr 76 do 199

6 Izdebki od nr 148 do 288

7 Izdebki od nr 15 do 70, od nr 347 do 388 i od nr 570 do 605

8 Izdebki od nr 71 do 147 i od nr 289 do 346



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 121

9 Izdebki od nr 389 do 420, od nr 547 do 589 i od nr 606 do
883

10 Izdebki od nr 421 do 548

1 1 Izdebki od nr 1 do 14 i od nr 604 do 752

1E Siedliska od nr 1 do 67 i od nr 77 do 99, Wołodź, Huta Porąby

13 Wara od nr 1 do 28 i od nr 205 do 239, Siedliska od nr 68 do
76

1 4 Wara od nr 29 do 77 i od nr 144 do 204

15 Wara od nr 78 do 143 i od nr 251 do 277 (Rzeki)

1 6 Wesoła od nr 1 do 60 i od nr 441 do 527

17 kieso ła od nr 61 do 140 i od nr 380 do 440

18 Wesoła od nr 141 do 199 i od nr 291 do 379

1 3 Wesoła od nr 200 do 290 i od nr 528 do 574 (Mag i erów)

EO Wesoła - Ujazdy, Ryta Górka - od nr 575 do 701

Zał. nr 35 do z ar z.
WKW w Krośnie
(Olszanica)

Nr
o k r ą g u Granice okrągu

1 Olszanica od nr 1 do 91

S Olszanica od nr 92 do 203

3 Olszanica od nr 204 do 318

4 Rudenka

5 Stefkowa od nr 1 do 65

6 Stefkowa od nr 66 do 128

7 Uherce od nr 1 do 51 i od nr 56 do 142

S Uherce od nr 143 do 171

9 Uherce od nr 173 do 273

10 Uherce od nr 52 do 55, od nr 274 do 302, Zwierzyn

11 Ore 1ec

12 Ropienka od nr 1 do 67, od nr 101 do 103 i od nr 105 do 121

13 Ropienka od nr 69 do 100, 104 i od nr 122 do 182
Zawadka



Str. 122 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

Zał. nr 35 do zarz.
WKW w Krośnie
(Osiek Jasielski)

14 Stańkowa

15 Brelików, Leszczowate

IG Paszowa

17 Wańkowa od nr 1 do 7, od nr 33 do 55, Seredniea

18 Wańkowa od nr 8 do 38 i od nr 69 do 97

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Czekaj

2 Mrukowa od nr 1 do 73

3 Mruk owa od nr 74 do 146

4 Osiek Jasielski od nr 1 do 70

5 Osiek Jasielski od nr 71 do 140

6 Osiek Jasielski od nr 141 do £1£

7 Samoklęski od- nr 1 do 94

8 Samoklęski od nr 95 do 189

9 Samo kląsk i od nr 190 do £8£

10 ^wierchowa od nr 1 do 85

1 1 Swierchowa od nr 86 do 161

1£ Załęże od nr 1 do 84

13 Załęże od nr 85 do 168

14 Pielgrzymka od nr 1 do 54

15 Pielgrzymka od nr 55 do 109

16 Pielgrzymka od nr 110 do 163

17 Zawadka od nr 1 do 83

18 Zawadka od nr 84 do 166



■ 'Siennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 123

Zał. nr 37 do zarz.
WKW w Krośnie
(gm. Sanok)

N r
okręgu Granice okrągu

■J Płowce, Stróże Małe, Stróże Wielkie

■- Niebieszczany "Dół"

3 Niebieszczany " Środek"
4 Niebieszczany "Góra"

u Prosiek (bez osiedla "Mielnicze")

& Prusiek - osiedle "Mielnicze", Sanoczek (do gorzelni)

7 Jędruszkowce, Markowce, Pisarowce "Góra" nr 67 do 08, 97,
164, 176, 186, 187 i 191

a Pisarowce -- bez osiedla "Góra"

9 Czertez, Kostarowce od nr 1 do 27, Zabłotce od nr 43 do 57,
75, 76 i 78

10 ’ Zabłotce nr 1 do 43, 58 do 74 i 77, Sanoczek (od gorzelni 
wszystkie budynki po lewej stronie drogi), Pisarowce od nr 1 
d o 25

1 1 Jurowce, Kostarowce od nr 28 do 57, Srogów Górny od nr 1 do
72

18 Strachocina "Góra"

13 Strachocina "Dół", Pakoszówka od nr 145 do 191 i POHZ

14 Pakoszówka od nr 1 do 145

15 Falejówka od nr 1 do 37, Falejówka "Przekopy" (od nr 25 do 
29, 31, 33 i 34), Raczkowa

1& Falejówka od nr 37 do 167, Lal in

17 Międzybródź, Trepcza bez osiedla "Podlas"

10 ' Trepcza - osiedle "Podlas", Srogów Do 1ny, Srogów Górny od 
nr 72 do 128

19 Bykowce, Liszna nr 29, 39, od 51 do 66, 85 do 87

20 Dobra, Łodzina, Hłomcza od nr 24 do 56

21 Tyrawa Solna, Hłomcza od nr 1 do 23, Mrzygłód od nr 1 do 90 
i nr 145, 146, 157, 158, 162, 163, 164 i 166



Str. 124 i’. Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 67

Zał. nr 38 do zarz.
WKW w Krośnie 
(Skołyszyn)

ŚŚ Dębna, L.iszna od nr 1 do 48, 67, 69, 70 
Mrzygłód od nr 93 do 142 i nr 156, 159,

i od nr 74 do 64
165, 167

23 Załuż, Wujskie

34 Ko st arowce od nr 57 do 199

Nr
okręgu Granice okręgu

1 Skołyszyn od nr 1 - część wsi od strony Sławęcina po obydwu 
stronach drogi krajowej Jasło - Gorlice, przysiółek "Pańskie 
Pola", "Osiedle" do drogi wojewódzkiej - do nr 359

2 Skołyszyn - nr 115 - przysiółek "Lisówek", od budynku przed­
szkola "Osiedle" i nr.w kierunku Lisówka na zachód - nr 377

Skołyszyn - nr 32 - przysiółki "Górnie", "Dembczyna", "Wy­
miarki" wzdłuż potoka do remizy OSP - nr 345
Lisów - nr '8 -■ przysiółek -"Bania", " Jar z en i ó wka" - nr 165

4 Lisów - od nr 1 do 204

5 Siepietnica - od nr 1 do 115

6 Sławęcin - od nr 1 do 95 oraz Siedliska od nr 1 do 66

7 Przysieki - nr 1 - przysiółek "Granice I i II" po tory kole­
jowe do nr 358

S Przysieki - nr 69 - przysiółek "Zawodzie", "Równia", wieś od
Ośrodka Maszynowego w kierunku stacji kolejowej - nr 355

9 Przysieki - nr 103 - "wieś", przysiółek "Tłoki" - nr 299

10 Bączal Dolny - nr 1 do 89 oraz nr 101 do 122

1 1 Bączal Dolny - nr 90 do 100 oraz 123 do 184, Bączal Górny 
nr 125 do 185 "Serwoniec", nr 47 do 56 i nr 124 do 130

12 Bączal Górny - nr 1 do 123 przysiółki "Jesionka", "Dudkowi- 
ce", “Do Słońca"

13 Jabłonica - od nr 1 do 151

14 Lipnica Górna - od nr 1 do 130, Jabłonica - nr 5 - przysiółek 
"wieś Góra" nr 1.47

15 Harklowa - nr 1 - strona północna wsi od Osobnicy do kościoła
- przysiółki "Raciochy", "Garncarzówka" nr 88

16 Harklowa - nr 89 - strona południowa wsi od Wójtowej - "Pod­
las", "Za lasem" - nr 262



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 125

17 Harklowa - od strony Skołyszyna nr 413 - 439 do Osiedla 
i w kierunku drogi do Kunowej wzdłuż potoka
Pusta Wo 1 a - nr 1 do 73

18 Kunowa - nr 1 do 131

Harklowa "Pola" strona południowa od szosy do Kunowej

1'3 Swięcany - nr 1 do 72 "Mała Strona", nr 110 - 149 "Pogwiz- 
doł"

20 Swięcany - nr 74 do 109 "Pogwizdoł", nr 150 - 239 "Nadole", 
"Bugaj"

21 Swięcany - nr 241 - 290 "Bugaj", nr 291 - 329 "Ryczak”, 
nr 418 - 439 "Wielka Strona"

22 fiwięcany - nr 330 - 364 "Przechody", nr 365 - 417 "Czermian- 
ka", nr 440 - 485 "Wielka Strona"

Zał. nr 3S do zarz.
WKW w Krośnie
(Solina) ‘

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Myczkowce od nr 1 do 56

2 Myczkowce od nr 57 do ko ii ca wsi

3 Bóbrka od nr 1 do 61

4 Bóbrka od nr 63 do końca wsi

5 Solina, Zabrodzie

6 Bereżnica Wyżna, Wola Matiaszowa od nr 4 do końca wsi

7 Berezka od nr 1 do 51

8 Myczków od nr 1 do 46, Berezka od nr 52 do 60, Wola Matiaszo­
wa od nr 1 do 3

9 Myczków od nr 50 do 97

10 Polańczyk od nr 1 do 45 i od nr 46 do 48, 77, 78, 80, 81, 83

1 1 Polańczyk od nr 49 do 76, blok nr 1 i 2

12 Polańczyk bloki nr 5 i 6, blok U-l i ośrodki sanat.-wczasowe

13 Wołkowyja od nr 1 do 75

14 Wołkowyja od nr 76 do końca wsi, Rybne

15

16

Górzanka, Wola Górzańska

Bukowiec od nr 1 do 47. 55, 62, 67



Str. 126 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 87

17 Bukbwiec od nr 48 dc 64, Terka, Polanki, Gakowczyk, Rajskie

.1.8 Zawóz, Werlas, Horodek

Zał. nr* 40 da zarz. 
WKW w Krośnie 
(Tarnowiec)

Nr
okręgu Granice okręgu

1 Tarnowiec nr 1, 119 - 127, 129 - 203, 206, 209, 227 , 230,
240 - 242, 248 , 249, 258 , 286- 293 , 295, 297 , 300, 305, 
318, 319, 323- 325,

Tarnowiec nr 50, 74 - 118, 205, 210- 214 , 220, 228, 234, 
235, 239, 243— 247, 250 - 257, 250 - 257, 259 - 263, 273 - 
285, 294, 296, 298, 299, 301, 306 - 311, 314,' 320, 326 - 329

Tarnowiec nr 2 - 49, 51 - 73, 123, 204, 207, 208, 215 - 219, 
221 — 226, 229, 231 — 233, 236 — 238, 264 — 272, 302 — 304, 
312, 313, 315 - 317, 321, 322, 330, 331

4 Brzozówka nr 3, 4, 6 - 139, 141 - 159

5 ‘ Potakówka

6 Wrocanka nr 1 — 24, 28 —35, 37, £2,' 70 — 134, 187, 189 — 
200, 202

7 Wrocanka nr 25 - 27, 36, 38 - 61, 63 - 69, 135 - 186, 188,
201, 203, 204, 205

8 Czeluśnica nr 1 - 105, 148, 150, 151, 153 -164, 169 - 173,
175 - 180, 182 - 186, 188, 193

9 Gęsówka, Czeluśnica nr 106 - 147, 149, 152, 165 - 168, 174,
181, 187, 189 - 192
Umieszcz nr od 97 do 104

10 G1iniczek

11 Umieszcz od nr 1 do 52, 55 - 86, 105 - 159

12 Glinik Polski nr 1, 6 - 10, 12 - 14, 17, 18, 20 - 22, 24 - 
84, 89, 91, 94, 103 - 107, 109, 112 - 136, 145, 148, 153 - 
156, 158, 160 - 171, 173, 174, 175, 177 - 183
Umieszcz nr 53, 54, 87 - 96

13 Glinik Polski nr 2 - 5, 11, 15, 16, 19, 23, 85 - 88, 90, 92, 
93, 95 - 102, 108, 110, 111, 137 - 144, 146, 147, 149 - 152, 
157, 159, 172, 176
Mowy Glinik nr 1 - 21, 77 - 87, 96 - 102, 117, 123, 124, 134

14 Nowy Glinik nr 22 - 76, 88 - 95, 103 - 116, 118 - 122, 125 - 
133, 135 - 137

15 Ła.jsce nr 1 - 58, 60 - 126, 128, 130 - 147



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Str. 127

16 Lubno Szlacheckie, Ła.jsce nr 59, .127, 129, Łubienko ńr 1-29

17 Lubno Opace, Łubienko nr 30 - 123 __

18 Dobrucowa, Brzezówka nr 5, 140

19 Sędkowa nr 1 -3, 5 - 135, 137 - 153

20 Roztoki, Sądkowa nr 4, 136

Zał. nr 41 do zarz. 
WKW w Krośnie 
(Tyrawa Wołoska)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Hołuczków - nr 2 do 5, 7, 10, 48 do 55, 57 i 58

2 Hołuczków - nr 11 do 13, 16 do 19, 21 do 23, 29, 31, 34 do
37, 40, 41, 43 do 45

3 Rakowa — nr 2, 3, 5, 6, 8 do 12, 14 do 16, 18 do 23, 26, 28,
36, 54, 61

4 Rakowa - nr 17, 29 do 34, 37 do 40, 42 do 48, 51, 53, 55 do
57, 59, 60

5 Rozpucie - nr 2, 16, 18, 20 do 33, 35 do 39, 72, 73, 114
Kreców - nr 1, 3, 5

6 Rozpucie - nr 41, 42, 44 do 50, 52, 54 do 63, 65, 68 do 70,
115

7 Rozpucie - nr 6 do 11, 14, 71, 77, 79, 81, 85 do 91, 116,
118 do 121, 125

8 Rozpucie - nr 3, 92, 93, 95 do 113, 117, 122, 124, 126

9 Siemuszowa - nr 1 do 7, 9 do 12, 14 do 19, 22 do 29, 32

10 Siemuszowa - nr 8, 33 do 48, 50, 51
Wola Krecowska - nr 1, 2

11 Tyrawa Wołoska - nr 1 do 7, 9, 12, 15, 20 do 27, 29 do 33,
35, 36, 38, 49, 170

12 Tyrawa Wołoska - nr 10, 17, 19, 37, 39 do 41, 43 do 49a, 51 
do 53, 55, 56, 59 do 64, 66, 67, 69 do 71, 151 do 153, 166, 
167, 168, 172, 183, 190

13 Tyrawa Wołoska - nr 74, 130 do 137, 139, 141 do 143, 145 do 
147, 149, 150, 154, 155, 157, 158, 160, 163, 169,. 171, 173, 
175, 177, 180 do 182, 185

14 Tyrawa Wołoska - nr 65, 88 do 94, 96 do 1'00, 102 do 104, 
106, 108 do 112, 116r 117, 119, 121 do 123, 125, 126, 128, 
174, 176

15 Tyrawa Wołoska - nr 72, 73, 76, 77 do 87, 162, 164, 165, 178,
182, 184, 186 do 189



Str. 128 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94 Poz. 6?

Zał. nr '+£ do zarz.
WKW w Krośnie
(Wojas zówka)

Nr 
okręgu Granice okręgu

1 Łęki Strzyżewskie - Bartne (od granicy z Kobylem do Kaplicz­
ki)

2 Łęki Strzyżewskie - Wieś (od Kapliczki do Kościoła)

3 Pietrusza Wola, Łęki Strzyżewskie - Podlas

4 Rzepnik, Łęki Strzyżewskie - Podwieźnik i od Kościoła do gra­
nicy z Łączkami Jagiellońskimi

5 Łączki Jagiellońskie, Wojkówka nr 13, 49, 57, 70, 97

6 Bratkó-wka - Góra, Wólka, Koryciny, Dół (od granicy z Ddrzyko- 
niem do mostu przed Komisariatem Policji))

7 Wojkówka bez nr 13, 49, 57, 70, 97, Bratkówka od granicy 
z Wojkówką do mostu za Komisariatem Policji

a Ustrobna - Nowa Wieś, Wieś po lewej stronie drogi w kierunku 
na Jaszczew

9 Ustrobna - Wieś prawa strona drogi w kierunku na Jaszczew, 
Gąsienice, Podlas

1.0 Bajdy - Podlas, Pogorzałki, Koło Kościoła i Wielkie Bajdy

11 Bajdy - Tłoki, Przy Szosie i Centrum, Wojaszówka od granicy 
z Bajdami do nr 107 i Jerozolima

12 Wojaszówka - od przystanku PKS w kierunku Rzeszowa do granicy 
z Przybówką

13 Przybówka - lewa strona drogi w kierunku na Nieplę

14 Przybówką - prawa strona drogi w kierunku na Nieplę

15 Ddrzykoń - Mała Strona Góra

16 Odrzykoń - Wielka Strona Góra i Podlesie

17 Odrzykoń - Wielka Strona Dół

18 Ddrzykoń - Mała Strona Dół i Zawodzie

19 Ddrzykoń -Głębokie, Bierska i Podzamcze

,£0 Odrzykoń - Podbratkówka, Młynek, Rzeki, Piekło i Łęg



Poz. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr G/94 Sir, ';,?9

Zał. nr- 43 do zarz.
WKW w Krośnie
(Zarszyn)

Nr 
okręgu Gran ice okręgu

1 Zarszyn od nr 1 do 205

c. Zarszyn od nr 206 do 325

3 Posada Zarszyn od nr 1 do 119

4 Posada Zarszyn od nr 120 do 244

5 Jaćmierz od nr 1 do 133

6 Jaćmierz od nr 135 do 240, Posada Jaćmierz nr 3

7 Posada Jaćmierz od nr 1 do 147 (bez nr 3)

S Bażanówka od nr 1 do 134

9 Bażanówka od nr 135 do 243

10 Długie od nr 1 do 155

11 Długie od nr 156 do 310

12 Długie od nr 311 do 426

13 Nowosielce od nr 2 do 124

14 Nowosielce od nr 125 do 218

15 Nowosielce od nr 219 do 320

16 Pielnia od nr 1 do 96

17 PieIn i a od nr 97 do 193

18 Odrzechowa od nr 1 do 130

19 Odrzechowa od nr 131 do 224

20 Odrzechowa od nr 225 do 250 oraz Odrzechowa ZZD i Pastwiska 
ZZD



Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/94

deklamacje związane z prenumeratą poszczegó1nych numerów zgłaszać należy na pitmie 

do Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego , 38-600 Krosno , u 1.Bieszczadzka 1

WYDAWCA : Wojewoda KroSniefiskl

REDAKCJA : Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego, 38-400 Krosno , ui.Bieszczadzka 1, tel. 218-69 

REDAKTOR NACZELNY : Mariusz Hadel

ORGANIZACJA DRUKU I KOLPORTAŻ : Wydział Finansowy Urzędu Wojewódzkiego ,

38-400 Krosno , u 1.Bieszczadzka 1 , tel. 242-11,' wewn. 405

Tłoczono z polecenia Wojewody Kro Sn 1eóski ego z dnia 4 maja 1994r.

w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzki ego, 38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1

Opłata za prenumeratę wynosi : rocznie ze skorowidzem - 300.000,- , półrocznie - 150.000,- zł 

Prenumeratę należy uiszczać z góry do 10 dnia m1esląca poprzedzającego okres prenumeraty

na rachunek bankowy Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Kroinle , u 1.Bieszczadzka 1 

w PKO BP Krosno , Nr 37514 - 79093-131 z równoczesnym powiadomieniem Wydziału Finansowego 

Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie o dokonanej wpłacie.

Zam. 8/94 350 egz. A-4 CENA : 23.000,- ZŁ


